Председателю ТСН СНТ «Вега-88»
Гончарову С.Н
Собственника участка № ____ ул №___
________________________________
Тел :____________________________

Прошу Вас  отключить  мой участок от централизованной воды  и произвести расчет членского взноса по тарифу «Без воды» со следующего календарного года.

Дата: /____/___________/ 20____/

Подпись:

[bookmark: _GoBack]__________/___________________/